



په اروپا کې دمېشته افغانانو د ټولنو فدراسيون
فدراسيون سازمانهای پناهندگان افغان در اروپا

Federation of Afghan Refugee Organizations in Europe

به حمله نظامی پاکستان بر ولسوالی گوشته اعتراض کنیم!

لیدن- ۰۳ مارچ ۲۰۱۱

در حالیکه حامد کرزی افتتاح ملاختر محمد تصنعی را فراموش کرده و در چوکات صحنه سازی دیگر انگلیسها مصروف دیدار از لندن میباشد، هیلیکوپترها و قوای زمینی پاکستانی برای بار دوم مناطق مسکونی ولسوالی گوشته ولایت ننگرهار را از هوا و زمین مورد حملات بیشرمانه قرار داده است. به اثر این حملات خانه های مسکونی در قریه های کرپری، مهتر، کنده غوندی، کولک، شاکی و چند قریه دیگر صدمه دیده و بیش از چهار صد خانواده مجبور به ترک خانه های خود شده و به مناطق هموار گوشته هجرت کرده اند. نا گفته نماند که این قسمت ولسوالی گوشته مرکب از بلندیها و تپه ها بوده و بنا به مجاورت آن با خط تحمیلی دیورند و وصل بودن آن به دریای کنربرای پاکستانیها از لحاظ ستراتیژیک جالب توجه میباشد. "دولت" افغانستان تا اکنون در برابر این حملات سکوت کرده است. مردم محل گفته اند که اگر دولت ناتوان وضعیف است، به ما اسلحه بدهد تا خود ما از خاک خود در برابر پاکستانیهای متجاوز دفاع کنیم.

این حملات ۲۴ ساعت بعد اظهارات خوشبینانه عبدالرحیم وردک در یک یونیورستی امریکا صورت میگیرد. وردک اظهار داشت: " همکاری پاکستان سبب شده است که در جنگ در برابر طالبان پیشرفت زیادی بدست آوریم." متأسفانه حکام ما نیز همچون دولتمردان برخی از دول غربی با هر وعده و نیرنگ حکام فاسد و هیله گر پاکستان فریب میخورند. و آنگاه پاکستان از پشت به آنها خنجر میزند.

حکمرانان پاکستان میتوانند حکومت افغانستان و غریبها را فریب بدهند، با وعده های دروغین و ادار به سکوت بسازند و از آنها امتیاز بگیرند ولی مردم قریه جات نزدیک دیورند بارها به پاکستانیها در عمل نشان داده اند که قادر اند با اسلحه عنعنوی خویش متجاوزین جبون پاکستانی را تا چندین کیلومتر آنطرف دیورند تعقیب کنند. اگر باشندگان همه قریه جات هم مرز با خط تحمیلی دیورند همگام تصمیم به حمله متقابل بگیرند، نقشه منطقه تغییر خواهد کرد. فارو به دولت پاکستان هشدار میدهد که از بازی با احساسات و طندوستی افغانها بپرهیزد. در صورت ادامه این تجاوزات پاکستان باید منتظر سرنوشت سائر همسایه های حریص، مثلاً روسها باشد.

"کمیته حقوق بشر فارو"

www.afghandiaspora.org FAROE, Post Box ۷۰۷, ۲۳۰۰ AS, Leiden,
faroe_af@hotmail.com

دیپانو شمیره: له ۱ تر ۱

افغان جرمن آنلاين تاسو په درنښت همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ maqalat@afghan-german.de
یادښت: دلیکني د لیکنيزي بني پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هیله من یو خپله لیکنه له رالیرلو مخکې په خیر و لولئ